
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSC Gievenbeck S

I II III IV V VI Punkte
12 3 70

25

0
6
13
18

23 3
9
15
20

25 5
11
17
23

Auszeit

Ende
14:22 B  USC Münster II R

I II III IV V VI Punkte
1 10 7

616 22
3:12 3:16

╳

4
1
5

3
6

Auszeit

3:9
4:20

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  USC Münster II S

I II III IV V VI Punkte
10 1 5

922 16 7
1:15 1:13 4:17

0
4
8

1
5
9

2
7 Auszeit

1:11

Ende
14:40 A  TSC Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte
12 70 71

256
18:5

╳

6
13
16

20 3
9
15
17

22 5
11
15
18

25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU13
Frauen

A  TSC Gievenbeck vs. USC Münster II B
Spiel 44 17.12.2023 14:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSC Gievenbeck 6/8
1 Kiel, Lotta
3 Kirchhoff, Helen X
6 Wenk, Marie X

12 Welker, Matilda X
70 Mertens, Emma X
71 Rotterdamm, Emmi X

A  Libero

A  Offizielle

T Schröder, Sophie E

C

B  USC Münster II 6/8
1 Fuchs, Ella X
5 Krimphoff, Leni X
7 Körner, Josefin X

10 Luce, Hanna X
16 Hasken, Ida X
22 Klaholz, Marlene X
B  Libero
B  Offizielle
T Bröter, Carola

CT Vetter, Claudia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSC

Gievenbeck
USC Münster II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 6 0 2 2
0 1 1 25 2 15 9 0 3 1

3
0 1 2 50 37 15 0 5 3
Start: 14:00 Ende: 14:40 Dauer: 0:40

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stemann, Valerie 1
2 Maiß, Swantje 2

Schr. Paasche , Franziska
Assist. Bruns, Imke

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


