

Oberliga 4 wU13

Frauen

(A) TSC Gievenbeck vs. USC Münster II (B)

Spiel 44

17.12.2023 14:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



			S		art :00	A	TSC G	ievenl	oeck	S		de :22	В	USC I	Münste	er II	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	12	3	70					1	10	7				
ellur		Spielernr.	<u> </u>							1 25	16	22					6
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								3:12	3:16					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	-	9	11				Auszeit	X 4	1 5	ფ (6)				Auszeit 3:9
		4. 8.		18	20	17 23											4:20

S		art :25	В	USC I	Münste	er II	s		ide :40	A	TSC G	ievenb	eck	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	1	5					12	70	71				
<u> </u>	22	16	7				9	6						25
4	1:15	1:13	4:17					18:5						
2	0 4	1 5	27				Auszeit	χ 20 6	3 22 9	5 (25) 11				Auszeit
	8	5 9					1:11	13 16	15	15 18				

		Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
٥	20	Sta	urtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
In In			Spielernr.																						
Aufstellun	4	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	TSC Gievenbeck	6/8	B	USC Münster II	6/8
1	Kiel, Lotta	$\overline{}$	1	Fuchs, Ella	X
3	Kirchhoff, Helen	Х	5	Krimphoff, Leni	Х
6	Wenk, Marie	X	7	© Körner, Josefin	Х
12	Welker, Matilda	X	10	Luce, Hanna	Х
70	© Mertens, Emma	X	16	Hasken, Ida	Х
71	Rotterdamm, Emmi	X	22	Klaholz, Marlene	Х
) Libero	17.	B) Libero	
9	Libero		B) Offizielle	
A) Offizielle		\overline{T}	Bröter, Carola	Т
T	Schröder, Sophie	E	СТ	Vetter, Claudia	

	Sanktionen										
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen	Bemerkungen										

	Ergebnisse											
	G	(A iev) TSC enbe		USC Münster II B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	22	6	0	2	2			
0	1	1	25	2	15	9	0	3	1			
				3								
0	1	2	50		37	15	0	5	3			
St	Start: 14:00 Ende: 14:40 Dauer: 0:40											
Sie	ege	r: 1	rsc (Gieven	beck				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Stemann, Valerie		1			
2	Maiß, Swantje		2			
			Schr.	Paasche Franziska		

Assist. Bruns, Imke

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP